Директору ЧУ ПО УКК «Рязаньагровод» С.Ю. Абашкиной
390525 Ряз. обл., Ряз. р-н, с.Поляны, ул.Терехина 14а, тел.: (4912) 26-44-51

390000 г.Рязань, ул. Право-Лыбедская, д. 27, оф 37, тел.: (4912) 27-51-51, 25-78-88

agrovod@inbox.ru

ЗАДАНИЕ (ЗАЯВКА) НА ПРОВЕДЕНИЕ ПОДГОТОВКИ
Прошу Вас провести подготовку работников нашей организации к проверке знаний

НА ГРУППУ ДОПУСКА ПО ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ.
	Наименование организации:

	Юридический адрес:

	Почтовый адрес:

	ИНН/КПП

	ФИО и должность руководителя, действует на основании:

	ФИО полностью и должность контактного лица:

	Мобильный телефон контактного лица:

	e-mail контактного лица:

	№
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Должность
	Указать категорию персонала:

· Административно-технический

· Инспектирующий
· Ремонтный
· Оперативно-ремонтный

· Электротехнологический
	Необходимая  группа

II, III, IV, V
 и категория

 до 1000В
или
выше 1000В
	Сведения о предыдущей проверке знаний по электробезопасности

	Дата проверки
	Группа

II, III, IV, V
до 1000В  или
выше 1000В

	1

	2

Оплату гарантируем.       Реквизиты прилагаются.

____________________         _______________________       _______________________
должность руководителя                    подпись                                            Ф.И.О.

(печать) М.П.
Скан заполненной заявки и реквизиты отправьте, пожалуйста, на адрес электронной почты agrovod@inbox.ru
Для назначения экзамена в Ростехнадзоре необходимо оформить: см. ниже:
Для назначения экзамена в Ростехнадзоре необходимо оформить:
1) Письмо о проверке знаний в Ростехнадзор (шаблон на 3-й странице)

2) Обращение в отраслевую территориальную комиссию  Приокского управления Ростехнадзор (шаблон на 4-й странице)

   Проверьте актуальность данных паспорта, т.к. во время экзамена комиссия сверяет их с оригиналом.

3) Копия протокола или удостоверения с предыдущей проверкой знаний.
Бланки нужно заполнить на компьютере, распечатать, скрепить подписью руководителя и печатью организации и передать в УКК Рязаньагровод

по адресу: г.Рязань, ул. Право-Лыбедская, д. 27, оф 37    или на E-mail:  agrovod@inbox.ru

Дату проверки знаний  назначает Ростехнадзор после обучения

Вызов на экзамен высылает УКК на  e-mail.

ОФОРМЛЯЕТСЯ ПИСЬМО НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ!!!

	В Приокское управление

Ростехнадзора

(Рязанская область)
ул. Зубковой, д. 17, корп. 2, Рязань, 390037

тел. / факс: (4912) 32-07-12;

E-mail:  ryazan@priok.gosnadzor.ru

http://www. ryazan@priok.gosnadzor.ru

	№

	На №

	от

«О проверке знаний»
                  Прошу Вас провести проверку знаний норм и правил по электробезопасности в отраслевой территориальной комиссии Приокского управления Ростехнадзора (г.Рязань) следующих работников:
	№
	ФИО
	Должность

	1.

	2.

Приложение: Обращение (я) в отраслевую территориальную комиссию  Приокского управления Ростехнадзора  – в 1 экз., на __ л.

_____________________      ________________     /_______________/

должность руководителя организации                              подпись                            расшифровка подписи

М.П.

Исполнитель

Тел.
Приложение 1

В отраслевую территориальную комиссию Приокского управления Ростехнадзора

ОБРАЩЕНИЕ

Направляется на проверку знаний:

	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения

	3.
	Данные документа, удостоверяющего личность
	Серия:

Номер:

Дата выдачи:

Кем выдан:

	4.
	Занимаемая должность

	5.
	Название организации
(указать: промышленное предприятие / непромышленное предприятие)

	6.
	Штатная численность организации

	7.
	Адрес организации

	8.
	ИНН; КПП; ОКВЭД организации

	9.
	Телефон, факс, е-mail

	10.
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочередная)

	11.
	Образование аттестуемого

(когда и какие учебные заведения окончил, специальность и квалификация по диплому, номер диплома)

	12.
	Сведения о предыдущей(их) проверке(ах) знаний (дата, группа, уровень напряжения, категория персонала)

	13.
	Проверка знаний на группы по электробезопасности (указать, на какую группу будет сдавать, по каким правилам (ПТЭЭП или ПТЭСС), уровень напряжения, категория персонала)

	14
	Наименование специальных работ (для работников, обладающих правом проведения специальных работ)
	Нет

__________________________       __________________              /_______________/

должность руководителя организации                                       подпись                            расшифровка подписи

    "_____" _________________________20____ г.

М.П.
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ:
ООО «ПРОИЗВОДСТВО»

	В Приокское управление

Ростехнадзора

(Рязанская область)
ул. Зубковой, д. 17, корп. 2, Рязань, 390037

тел. / факс: (4912) 32-07-12;

E-mail:  ryazan@priok.gosnadzor.ru
http://www. ryazan@priok.gosnadzor.ru

	  12.01.21г.
	№
	 5

	На №

	от

«О проверке знаний»

         Прошу Вас провести проверку знаний норм и правил по электробезопасности в отраслевой территориальной комиссии Приокского управления Ростехнадзора (г.Рязань) следующих работников:
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Иванов Николай Иванович
	Энергетик

Приложение: Обращение (я) в отраслевую территориальную комиссию  Приокского управления Ростехнадзора  – в 1 экз., на 1 л.

Директор _______________________   /Н.С. Аксенова/

Исполнитель: гл.бухгалтер Наумова И.Д.

Тел. +7-800-800-800
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ:
Приложение №1
В отраслевую территориальную комиссию Приокского управления Ростехнадзора

ОБРАЩЕНИЕ

Направляется на проверку знаний:

	1.
	Фамилия, имя, отчество
	Иванов Николай Иванович

	2.
	Дата рождения
	01.01.1980

	3.
	Данные документа, удостоверяющего личность
	Паспорт серии 6102 № 999999 выдан 25.03.2001г. Железнодорожным РОВД гор.Рязани

	4.
	Занимаемая должность
	Энергетик

	5.
	Название организации
(указать: промышленное предприятие / непромышленное предприятие)
	ООО «Производство»

(промышленное предприятие)

	6.
	Штатная численность организации
	35

	7.
	Адрес организации
	Г.Рязань, ул. Производственная, д. 18

	8.
	ИНН; КПП; ОКВЭД организации
	6210010001 / 621001001 / 10.52

	9.
	Телефон, факс, е-mail
	(4912) 99-99-99

proizvodstvo@rambler.ru

	10.
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочередная)
	Очередная

	11.
	Образование аттестуемого

(когда и какие учебные заведения окончил, специальность и квалификация по диплому, номер диплома)
	2002г.

Рязанская государственная радиотехническая академия.

Инженер.

ВС № 999999

	12.
	Сведения о предыдущей(их) проверке(ах) знаний (дата, группа, уровень напряжения, категория персонала)
	16.01.2020г., IV группа до 1000В,

административно-технический персонал

	13.
	Проверка знаний на группы по электробезопасности (указать, на какую группу будет сдавать, по каким правилам (ПТЭЭП или ПТЭСС), уровень напряжения, категория персонала)
	IV группа до 1000В,

административно-технический персонал
ПТЭЭП

	14
	Наименование специальных работ (для работников, обладающих правом проведения специальных работ)
	Нет

Директор

 ____________________         /Н.С. Аксенова/

    "12 " января 2021г.

   М.П.